

اتاق کنفرانس

زائر کاظمینی:

گفتیم یک امتیاز به چه دردتان می خورد

مسعود زائر کاظمینی مهاجم ملوان درباره تساوی مقابل استقلال خوزستان می گوید: «متأسفانه بازی را کمی دست کم گرفتیم و آرام شروع کردیم و در ۱۰ دقیقه ابتدایی گل خوردیم. تا آمدیم جبران کنیم کار سخت شد. به هر حال تیم حریف هم نیاز به امتیاز داشت گرچه که بازی را به تساوی رساندیم اما کامبک تکمیل نشد و در زدن ضربات آخر بی دقتی کردیم. آخرین باخت ما مقابل استقلال در هفته دوم مسابقات بود ولی با کسب این تساوی هم هنوز جزو مدعیان هستیم. هواداران بی نظیر ما پشت در استادیوم می ایستند زیرا ظرفیت ورزشگاه کم است. نمی دانم چرا هواداران ما باید آنقدر سختی بکشند.» او با اشاره به ائتلاف وقت بازیکنان تیم حریف این طور می گوید: «خودم به چشم این موضوع را دیدم. آنها دنبال کسب تساوی بودند و وقت تلف می کردند. به بازیکنان حریف می گفتیم مگر یک امتیاز به چه دردتان می خورد که وقت تلف می کنید؟ از آن طرف ما هم باید بهتر از موقعیت ها استفاده می کردیم.» زائر کاظمینی درباره عملکردش می گوید: «متأسفانه کمی به علت عدم گلزنی از لحاظ روحی تضعیف شدم. ما پنج مهاجم آماده داریم که اگر یک بازیکن مصدوم یا محروم شود، بازیکن دیگری بالا می رود. بچه ها همه عالی هستند ولی امیدوارم من هم دوباره به ترکیب اصلی برگردم. فرقی نمی کند چه کسی بازی کند همه داریم تلاش می کنیم و امیدوارم آمار خوب من هم ادامه دار باشد.»



سهراب بختیاری زاده

مدیر فنی شمس آذر

با حکم شهاب زندی «سهراب بختیاری زاده» بازیکن پیشین تیم استقلال و تیم ملی فوتبال کشورمان به عنوان رئیس کمیته فنی تیم فوتبال شمس آذر منصوب شد. بختیاری زاده که سابقه گلزنی در جام جهانی ۲۰۰۶ را در کارنامه خود دارد، در برهه ای سرمربی تیم فوتبال پدیده نیز بوده است. تیم فوتبال شمس آذر قزوین هم اکنون در رده یازدهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد.



محمد ربیعی:

قربیشی بازی های خوب زیاد داشته است

محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن درباره اشتباه مدافعی که منجر به باز شدن دروازه اش شد، این طور می گوید: «در اثر اشتباهی که داشتیم، گل مساوی را دریافت کردیم. همین جا می گویم محمد قربیشی در این فصل آنقدر بازی های خوب برای ما انجام داده که اشتباهش در این بازی به چشم نمی آید و از این بازیکن به خاطر فوتبال خوبی که در این ۱۰ هفته انجام داده است، سپاسگزارم.»



مهدی رجب زاده

درخواست از کمیته داوران

مهدی رجب زاده سرمربی فجر سپاسی با انتقاد از اعتراض های مکرر برخی مربیان به داوران می گوید: «همه مدام اعتراض دارند و بیانیه می دهند و به کمیته داوران اعتراض می کنند و در نتیجه داوران هم تحت استرس و فشار قرار می گیرند و نمی توانند عملکرد خودشان را ارائه بدهند. بعضاً می بینیم پناهی های واضح و محرز از اتفاق می افتد که اظهار من الشمس است اما داوران نمی گیرند.»



دلیل ماندن رحمتی مشخص شد

فروش تیم یا استعفا

در خیلی از بازی ها با ناکامی نساجی احساس می شد

مسئولان نساجی خیلی زودتر از اینها دست به تغییرات روی نیمکت بزنند تا شاید بتوانند از ناکامی های بیشتر این تیم جلوگیری کنند، اما بر عکس همه فشارها و درخواست هواداران نساجی برای ایجاد تغییرات در این تیم، مسئولان نساجی تا به امروز مقاومت کرده و رحمتی همچنان روی نیمکت نساجی است

گزارش بازی



گزارش روز

اکبر منتشلو روزنامه نگار

برعکس موفقیت های سال های اخیر که نساجی مازندران را به آسیا هم رساند، در این فصل از رقابت ها نساجی مازندران اوضاع خوبی ندارد. این تیم با هدایت مهدی رحمتی روزهای تلخی را سپری می کند و ناکامی های مداوم این تیم نه تنها این تیم را خیلی زود از آسیا حذف کرد، بلکه حالا حتی با وجود فرصت زیاد تا پایان لیگ برتر، هواداران مازنی نساجی نگران سقوط تیم شان هستند، چرا که در طول ۱۰ هفته گذشته و حتی بازی های آسیایی نساجی با هدایت رحمتی نتوانسته حداقل امید را به هوادارانش بدهد. انگار حالا دیگر نساجی به باختن

عادت کرده و با وجود خلاص شدن از استرس و فشار بازی های آسیایی، این تیم بازهم در لیگ برتر به ناکامی هایش ادامه می دهد. نساجی با رهبری رحمتی در چهار بازی آسیایی به میدان رفته و تنها یک پیروزی کسب کرده و سه بازی دیگر را با شکست سپری کرده است. با ۱۰ امتیازی شدن دو تیم الهلال و نوبهار نمنگان، دیگر امیدی برای ادامه حضور نساجی در رقابت ها وجود ندارد چرا که بر فرض اگر هم در دو بازی آتی هر شش امتیاز را نساجی کسب کند، باز هم نمی تواند امیدی به صعود داشته باشد. نساجی در این بازی ها چهار گل زده دارد و هشت بار دروازه اش باز شده که آمار بسیار ضعیفی برای این تیم به شمار می رود. از طرف دیگر نساجی رحمتی در ۹ بازی لیگ برتر هم به میدان رفته و فقط یک برد کسب کرده و سه بار هم بازی ها با تساوی

بر عکس همه فشارها و درخواست هواداران نساجی برای ایجاد تغییرات در این تیم، مسئولان نساجی تا به امروز مقاومت کرده و رحمتی همچنان روی نیمکت نساجی است تا جایی که حتی بعد از قطعی شدن از دست دادن آسیا، باز هم رحمتی روی نیمکت نساجی بود و بازی نساجی مقابل ذوب آهن را نیز هدایت کرد، اما نتیجه این بازی هم چیزی غیر از شکست برای نساجی نبود. حالا با این اوصاف این سؤال پیش می آید که چرا مسئولان نساجی این همه پای مربی ناکام خودشان ایستاده اند و حتی درخواست های مکرر هواداران نساجی و شعار علیه رحمتی و حتی مسئولان نساجی، هنوز روی نیمکت این تیم تغییراتی به وجود نیامده است. به نظر می رسد آنچه که در این تیم در حال رخ دادن است، اصلاً به نفع این تیم مازنی نخواهد بود چرا که دو دلیل بیشتر برای این

موضوع وجود ندارد، یا مسئولان نساجی واقعاً به فکر فروش نساجی هستند و به همین دلیل در چنین شرایطی، هزینه برای تیم و آوردن مربی جدید عاقلانه نیست و همین موضوع باعث شده رحمتی همچنان روی نیمکت باشد یا اینکه مسئولان نساجی قرارداد سنگینی با رحمتی دارند و برای تغییرات روی نیمکت نساجی، منتظر استعفا ی سرمربی هستند تا مجبور نباشند مطالبات قرارداد رحمتی را با اخراج او به طور کامل پرداخت کنند. در هر دو صورت به نظر می رسد نمی توان قاطعانه درباره زمان تغییرات روی نیمکت نساجی اظهار نظر کرد چرا که فروش این تیم به راحتی صورت نخواهد گرفت و زمانبر خواهد بود و از طرف دیگر با وجود اتفاقات روزهای گذشته، رحمتی هم نشان داده به این راحتی نیمکت تیمش را رها نخواهد کرد.

رحمتی باز هم باخت



نساجی - ذوب آهن

هفته دهم لیگ برتر
استاد یوم، شهید وطنی قائم شهر
تماشاگر: ۳ هزار نفر
داور: عباس راکی
کمک ها: یوسف مغروری و محمدعلی پورمقنی
اخطار: مرصاد سبکی (نساجی)، سبحان خاقانی (ذوب آهن)

نساجی: محمد رشید مظاهری، امیرمحمد هوشمند، سیدمحمد احسان حسینی، سعید غلامعلی بیگی، مرصاد سبکی (۵۲-). وحید محمدزاده، مهرداد عبدی، اسماعیل بابایی (۸۵- علا عباس)، نونو دلگادو (۶۴- محمد رضا عباسی)،

محمود قائد رحمتی، حسین زامهران (۸۵- صابر حردانی)، محمد رضا آزادی سرمربی: سید مهدی رحمتی

ذوب آهن: پارسا جعفری، دانیال ایری، سیدمحمد قربیشی، شاپان مصلح، امیرحسین زنگر زجی، پوریا آریاکیا، کمال کامیابی نیا (۶۹-). مهرداد رضایی، فردین یوسفی، محمدحسین اسلامی (۹۰+۴-). فرشاد محمدی مهر، مجید علیاری (۷۶-). سبحان خاقانی، محمدجواد محمدی (۷۶-). امید لطیفی

سرمربی: محمد ربیعی
بازی از همان ابتدا سرعت خوبی داشت و تا دقیقه چهارم دو فرصت

را روی دروازه ها شاهد بودیم. دقیقه هفت بازی فرار تند و تیز محمدحسین اسلامی از سمت راست محوطه جریمه نساجی و ارسال در عرض این بازیکن را مجید علیاری با حضور به موقع در محوطه ۶ قدم تبدیل به گل کرد. شاگردان مهدی رحمتی که انتظار باز شدن دروازه شان را نداشتند بعد از ۱۲ دقیقه گل تساوی را زدند. محمد قربیشی با یک اشتباه عجیب و فاجعه بار کاری کرد تا نونو صاحب موقعیتی عالی شود و در فرصت تک به تک قرار بگیرد و با شوتی محکم گل تساوی را بزند. نیمه اول با همین نتیجه به پایان رسید. در نیمه دوم برخلاف انتظار بازی خوبی را از دو تیم ندیدیم. دقیقه ۷۶

پرتاب اوت از سمت چپ زمین در محوطه جریمه ذوب آهن به آزادی رسید که ضربه نمایشی این بازیکن با فاصله زیاد از دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۷۸ بازیکنان نساجی پس از ارسال عباسی از ضربه ایستگاهی و ضربه سر امیرمحمد هوشمند اعتقاد بازی را ادامه داد. دقیقه ۸۳ سومین ضربه ایستگاهی محمد رضا آزادی هم ثمری نداشت و با اختلاف زیاد از بالای دروازه ذوب آهن به اوت رفت. وقت اضافه به گل دوم رسید. نفوذ امید لطیفی از سمت راست و پاس عرضی او کافی بود تا فردین یوسفی گل برتری تیمش را بزند.